Edição 1.644 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PQTDNFYY-F4C6UN6V-PMOKTA85-AWRWXYKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                      EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024

Processo Administrativo:  3547/2023  Pregão Eletrônico nº :  PE020/2023  ATA nº:  008/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

Valor Global:  R$ 327.899,99 (trezentos e vinte e sete mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

Data de Assinatura: 01/02/2024  Vigência: 01/02/2024 A 2901/02/2025

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA
CNPJ/CPF:  07.766.048/0002-35  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.644 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PQTDNFYY-F4C6UN6V-PMOKTA85-AWRWXYKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2024

Processo Administrativo:  347/2023  Pregão Eletrônico nº :  PE020/2024  Contrato nº:  087/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

Valor Global:  R$ 193.282,59 (cento e noventa e três mil duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta e nove centavos)

Data de Assinatura: 01/02/2024  Vigência: 01/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA
CNPJ/CPF:  07.766.048/0002-35  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.644 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: PQTDNFYY-F4C6UN6V-PMOKTA85-AWRWXYKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                         EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024

Processo Administrativo:  347/2023  Pregão Eletrônico:  PE020/2023  Contrato nº:  006/2024

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

Valor Global:  R$ 235.800,00 (duzentos e trinta e cinco mil e oitocentos reais)

Data de Assinatura: 01/02/2024  Vigência: 01/02/2024 A 01/02/2025

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA LTDA
CNPJ/CPF:  38.347.473/0001-32  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.644 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: PQTDNFYY-F4C6UN6V-PMOKTA85-AWRWXYKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                        EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2024

Processo Administrativo:  347/2023  Pregão Eletrônico:  PE020/2023  Contrato nº:  085/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

Valor Global:  R$ 162.215,00 (cento e sessenta e dois mil duzentos e quinze reais)

Data de Assinatura: 01/02/2024  Vigência: 01/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA LTDA
CNPJ/CPF:  38.347.473/0001-32  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.644 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: PQTDNFYY-F4C6UN6V-PMOKTA85-AWRWXYKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO REGISTRO DA ATA Nº 007/2024

Processo Administrativo:  347/2023  Pregão Eletrônico nº :  PE020/2023  ATA nº:  007/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

Valor Global:  13.750,000 (treze mil setecentos e cinquenta reais)

Data de Assinatura: 01/02/2024  Vigência: 01/02/2024 A 2901/02/2025

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA
CNPJ/CPF:  32.238.774/0001-41  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.644 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: PQTDNFYY-F4C6UN6V-PMOKTA85-AWRWXYKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2024

Processo Administrativo:  347/2023  Pregão Eletrônico nº :  PE020/2023  Contrato nº:  086/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

Valor Global:  13.750,000 (treze mil setecentos e cinquenta reais)

Data de Assinatura: 01/02/2024  Vigência: 01/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA
CNPJ/CPF:  32.238.774/0001-41  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.644 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: PQTDNFYY-F4C6UN6V-PMOKTA85-AWRWXYKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-19T11:07:36-0300